
Na podstawie art. 37h ust. 2 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdzia∏aniu bezrobo-
ciu (Dz. U. z 2001 r. Nr 6, poz. 56, Nr 42, poz. 475, Nr 89,
poz. 973, Nr 100, poz. 1080, Nr 122, poz. 1323 i 1325,
Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1793) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
18 sierpnia 1999 r. w sprawie trybu i warunków przy-
znawania dotacji z bud˝etu paƒstwa na dofinansowa-
nie inwestycji infrastrukturalnych realizowanych
w systemie robót publicznych jako zadania w∏asne
gmin zagro˝onych szczególnie wysokim bezrobociem
strukturalnym (Dz. U. Nr 70, poz. 781 i z 2000 r. Nr 38,
poz. 420) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kwot´ rezerwy celowej dzieli si´ mi´dzy woje-
wództwa proporcjonalnie do liczby osób bezro-
botnych zarejestrowanych w powiatowych urz´-
dach pracy w∏aÊciwych dla gmin zagro˝onych
szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym,
na koniec kwarta∏u poprzedzajàcego kwarta∏,
w którym jest dokonywany podzia∏.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 13 — 772 — Poz. 123

123
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 5 lutego 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie trybu i warunków przyznawania dotacji z bud˝etu paƒstwa na dofi-
nansowanie inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w systemie robót publicznych jako zadania w∏asne

gmin zagro˝onych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym.


